
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2 
(МБОУ ДО СШ № 2) 

350015, г. Краснодар, ул. имени Митрофана Седина,175, dush2 krasnodar@mail.ru., 8(861)255-70-34 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023r. Ne 70 

O работе АИС «Сетевой город. Образование» 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления 
Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения 
на официальном сайте образовательной организации в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 
образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 
«Об — утверждении — Требований к  структуре — официального — сайта 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и формату прелоставления информации», приказа департамента 
образования администрации муниципального образования город Краснодар от 
29.12.2020 № 2030, 
Приказываю: 

1. Назначить с 01.09.2023 года старшего инструктора-методиста Карганову 
Т.А., ответственной за  функционирование АИС « Сетевой город. 
Образование» ‚ а также регулярное обновление информации в автоматической 
информационной системе. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор 

С прик; ознакомлена: 
Карганова Т.А. 

В.Э. Шолухов 


